
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

No. 

113 

24 

104 

13 

124 

133 

114 

53 

153 

3 

33 

44 

54 

34 

103 

23 

94 

14 

4 

93 

74 

64 

144 

184 

84 

63 

43 

143 

163 

194 

83 

123 

173 

73 

154 

134 

164 

193 

174 

183 

Name 

Robin Birkenfeld 

Nico Müller 

Oliver Kaas 

Marek Krejèí 

David Cherkasov 

Dante Nijs 

Louis Höhr 

Dominik Joppich 

Sascha Wölfl 

Tim-René Neumann 

Elias Stapel 

Jan Horst 

Phillip Pfaller 

Marco König 

Robin Schaeben 

Jonas Oerter 

Daniel Wewers 

Patrick Hildebrand 

Tobias Koch 

Julian Hagemeier 

Lorris Bollmann 

Kevin Keim 

Andre Ender 

Fynn-Niklas Tornau 

Mario Müller 

Christian Forderer 

Lars Nockemann 

Ronny Wirth 

Dominik Künne 

Moritz Beyer 

Steffen Kaiser 

Lucca Zimmermann 

Christopher Grunert 

Oliver Sczeponek 

Tim Scharf 

Florian Scory 

Patrick Gutstein 

Gunar Schellhorn 

Vincent Peter 

Lasse Neukäter 

 Team 

Nord-Cup 

Hessen-Thüringen 

MSR 

Sachsen 

Südwest Cup 

DAMCV 

Nord-Cup 

Südbayernserie 

Nordbayern Cup 

Mecklenburg-Vorpommern 

DJMV 

Nordrhein Cup 

Südbayernserie 

DJMV 

MSR 

Hessen-Thüringen 

Niedersachsen 

Sachsen 

Mecklenburg-Vorpommern 

Niedersachsen 

Sachsen-Anhalt 

Baden-Württemberg 

Thüringen 

Schleswig-Holstein 

Hessen Cup 

Baden-Württemberg 

Nordrhein Cup 

Thüringen 

Nordbayernserie 

DJFM 

Hessen Cup 

Südwest Cup 

Berlin-Brandenburg 

Sachsen-Anhalt 

Nordbayern Cup 

DAMCV 

Nordbayernserie 

DJFM 

Berlin-Brandenburg 

Schleswig-Holstein 

Bike 

KTM 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Ktm 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

suzuki 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Ktm 

KTM 

KTM 

Rd. 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

12 

3 

Top Time 

1:29.877 

1:31.050 

1:30.901 

1:31.469 

1:31.241 

1:31.265 

1:31.507 

1:31.864 

1:31.154 

1:32.379 

1:30.862 

1:31.764 

1:31.620 

1:31.694 

1:32.222 

1:32.019 

1:31.113 

1:32.074 

1:32.995 

1:33.602 

1:33.475 

1:33.885 

1:34.773 

1:34.750 

1:34.955 

1:34.813 

1:33.707 

1:35.916 

1:35.378 

1:35.093 

1:32.649 

1:33.979 

1:34.704 

1:33.460 

1:35.744 

1:38.449 

1:40.095 

1:46.911 

1:30.536 

1:39.444 

In Rd. 

5 

11 

8 

8 

5 

6 

4 

10 

6 

5 

16 

10 

5 

4 

9 

5 

6 

6 

6 

9 

8 

12 

9 

9 

9 

6 

8 

8 

9 

7 

5 

7 

10 

5 

8 

8 

4 

5 

6 

2 

Diff. 

11.029 

12.215 

21.184 

24.568 

24.796 

30.187 

34.599 

37.870 

38.867 

39.689 

39.920 

42.140 

44.588 

45.371 

48.164 

50.433 

56.004 

57.726 

1:10.315 

1:12.519 

1:12.841 

1:28.838 

1:30.706 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

13 Laps 

Ges. Zeit 

24:41.135 

24:52.164 

24:53.350 

25:02.319 

25:05.703 

25:05.931 

25:11.322 

25:15.734 

25:19.005 

25:20.002 

25:20.824 

25:21.055 

25:23.275 

25:25.723 

25:26.506 

25:29.299 

25:31.568 

25:37.139 

25:38.861 

25:51.450 

25:53.654 

25:53.976 

26:09.973 

26:11.841 

24:43.378 

24:45.154 

24:51.731 

24:54.712 

24:55.408 

24:56.240 

24:59.387 

25:00.611 

25:07.939 

25:11.944 

25:19.381 

25:55.973 

26:27.745 

26:05.526 

19:07.643 

5:49.978 

Pt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

11.029 

Durchnitts Geschwindigkeit 

54,445 

Beste Rundenzeit 

1:29.877 

Beste Geschw. 

56,077 

Beste Runde von 

113 - Robin Birkenfeld 

Printed: 03.09.2017 14:10:50 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Christopher Neef 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Cross Finals 

MX2 

Rennen 1 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:43:18 

Culitzsch 1,400 km 

03.09.2017 13:30 


